产品目录
2022
繁易F5系列
FL5/FC5智能可编程控制器
繁易自主研发和拥有FlexCloud物联网平台、
FlexHub终端连接平台、FlexManager终端管
理平台、FlexEdge边缘计算平台以及包括FBox、
HMI、PLC在内的众多工业物联网终端产品。 FlexEdge边缘计算平台

2
产品简介
型号说明
F  * 5 *   -M *-
1 2           3                4          5
1 系列
FC5：FC5系列可编程逻辑控制器
FL5：FL5系列可编程逻辑控制器
2 *：待定
3   I/O容量
20：20个I/O点(12个输入、8个输出)
30：30个I/O点(18个输入、12个输出)
40：40个I/O点(24个输入、16个输出)
60：60个I/O点(36个输入、24个输出) （规划中）
4 输出类型
R ：继电器输出 ；
N ：NPN晶体管输出
5 供电类型
AC：220V交流供电
DC：24V直流供电
ET
H
繁易F5系列
FL5/FC5智能可编程控制器
3
产品简介 繁易F5系列
FL5/FC5智能可编程控制器
ET
H
① ②
③
④ ⑤
⑥
⑦
⑧
⑨ ⑩
① <以太网 ② <输入端子/高速计数 ③ <左扩展模块 ④ <调试USB口 ⑤ <运行停止开关
⑥ <扩展板 ⑦ <右扩展模块 ⑧ <串行通讯口1   ⑨ <输出端子/脉冲输出 ⑩ <串行通讯口2
① <以太网
支持服务：
Modbus TCP 服务器
Modbus TCP 客户端
Web 服务器 （计划中）
支持协议：
IP (Internet Protocol)
UDP (User Datagram Protocol)
TCP (Transmission Control Protocol)
Modbus-TCP
EtherNet-IP（计划中）